Périuri capitis: amici qui in me fuit periurus: Chrysippus:
Solensis uel ut alii scribunt tarlensis fuit: Appoloni filius. Subtilitate disputandi
adeo acer ut illud iactatum sit: deos si dialectice uterentur: præceptis Chrysippi
uifuros fuisse. hic ex sententia stoicorum laudabat uacuitatem affectuum: Socrates:
de hoc ante dictum est: Thales: patre Samio natus. primus sapiēs appellatus est: & iter
septem principatū optimuit: cum certamē gymnicum spectaret: siti: æstu: ualitudine perit:

Hymeto : hymetus mons melle & marmoribus nobilis iuxta athenas . Animo tortore : id est animo ipso praestante officium tortoris : nam conscientia puni t eum . Ceditius : nomen iudicis est apud Iuuenalem . in ultima etiam satyra : qui acerbioribus suppliciis reos semper afficere cupiebat : de quo ut ostenderet factam mentionem a Tacito Fidentinus assert illius uerba de quodam Cecilio : & in

epite & non necessario : Sparthano cui dam : per historiam ostendit fieri non posse : ut qui abnegauerit pecuniam euadat supplicium : cum glaucus lacedemonius tota prole interierit non solum quia non reddidit depositum : Sed quod cogitauit aliquando de eo non redendo , hæc historia ab uno Hero doto prescribitur in sexto . adducitur in exemplum apud athenenses aleutichide . Glaucus inquit epicidis filius iustitia insignis fuit lacedemone : uir miles permotus hominis fama ad eum accedit : & cum patria asciduis bellis fluctueret : diuindita dimidia parte bonorum : pecuniam apud Glaucon deposituit ut scilicet illic tuto seruata : aliquando uel sibi uel suis qui simbola afferrent restitu eretur . huius filiis repetitibus post aliquot annos negauit Glaucus se meminisse : sed

tamen melius consyde

I ngenium : dulciq; senex uicinus hymetto :
Q ui partem acceptæ sœuæ inter uincula cicutæ
A ccusatori nollet dare : plurima fœlix
P aulatim uicia : atq; errores exuit omnes
P rima docens rectum sapientia : quippe minuti
S emper & infirmi est animi exiguiq; uoluptas
V itio : continuo sic collige : quod uindicta
N emo magis gaudet q; foemina : cur tamē hos tu
E uafisse putas : quos diri conscientia facti
M ens habet attonitos : & surdo uerbere cædit :
O ccultum quatiente animo tortore flagellum :
P oena autem uehemens : ac multo sæuior illis :
Q uas & cæditius grauis iuenerit : & thadamathus :
N octe dieq; suum gestare in pectore testem
S partano cuidam respondit pythia uates .
H aud impunitum quondam fore q; dubitatet
D epositum retinere : & fraudem iure tueri
I urando . quærebatur . n. quæ numinis esset
M ens : & an hoc illi facinus suaderet apollo .
R eddedit ergo metu nō moribus : & tamen omnē